
2016 年 11 月吉日 

 

医療・介護に携わっておられる皆さまへ 

葵フォーラム事務局 

ＪＰＵＣ～葵フォーラム～月例会のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 落ち葉が風に舞う季節となってまいりました。 

さて、ＪＰＵＣ～葵フォーラム～（JP Urban Carenet）も、23 回目を迎えま

した。皆様にはたくさんのご意見ご指導を賜り、感謝申し上げます。 

つきましては、「第 2３回ＪＰＵＣ～葵フォーラム～月例会」を 11 月 25 日 

（金曜日）に開催する運びとなりました。 

今回より、以前開催しておりました名古屋逓信病院 南館 3 階へ会場と戻る事

になりました。 

お間違えの無いようご注意ください。 

今月は、講演テーマは「病院薬剤師業務の変遷 －調剤から臨床へー」を予定

しております。 

なお、参加をご希望の方は準備の都合上、11月 20日（日曜日）までに別添の

ご案内により FAX いただければ幸いです。 

 

また、12 月は第 4 金曜日（12 月 23 日）が祝日となっているため休会とさせ

ていただきます。 

                                  

 ご不明な点がありましたら下記連絡先までご連絡ください。 

 

連絡先 名古屋逓信病院 地域連携・医療福祉相談室 

安西 春日井 稲垣 野田 堀木 細川 

ＴＥＬ ０５２－９３２－７１５２ 

ＦＡＸ ０５２－９３２－７１８２ 

 

                一般社団法人名古屋市医師会 

東区在宅医療・介護連携支援センター 

                   浦田 加藤 

                          ＴＥＬ ０５２－９３３－０８７４ 

ＦＡＸ ０５２－９３７－８７４１ 


